限不超过十二个月，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金用途和损害股东
利益的情况，符合《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》的有关规定，履行了规定的程序，符合公
司及全体股东的利益，有利于公司的长远发展。 同意公司使用闲置募集资金 600万元暂时补充流动资
金。

（三）独立董事意见
公司本次使用部分闲置募集资金 600万元暂时补充流动资金，有利于公司开展经营活动，缓解资

金需求，降低财务成本，提高经济效益，符合全体股东的利益。 我们同意公司使用部分闲置募集资金
600万元暂时补充流动资金。

六、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构华创证券有限责任公司认为：
1、公司本次使用部分闲置募集资金暂时性补充流动资金的事项已经公司第四届董事会第六次会

议、第四届监事会第六次会议审议通过，独立董事发表了同意意见。 公司履行了必要的审批。
2、公司本次使用部分闲置募集资金暂时性补充流动资金，不存在变相改变募集资金用途的情况，

不会影响募集资金投资项目的正常进行，符合公司业务发展需要，有利于提高募集资金使用效率，降
低财务成本，不存在损害公司股东利益的情况。

综上，保荐机构对美芝股份本次以部分闲置募集资金暂时补充流动资金的事项无异议。
七、备查文件
1、公司第四届董事会第六次会议决议；
2、公司第四届监事会第六次会议决议；
3、独立董事关于相关事项的独立意见；
4、保荐机构关于相关事项的核查意见。
特此公告。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司董事会
2021 年 7 月 26 日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD2222 2021 年 7 月 27 日 星期二

股票代码：002466 股票简称：天齐锂业 公告编号：2021-069

天齐锂业股份有限公司
关于公司董事、高级管理人员减持股份数量

过半暨减持计划提前终止的公告
股东邹军先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
天齐锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4 月 30 日披露了《关于公司董事、高级管理

人员减持计划的预披露公告》， 公司董事兼高级管理人员邹军先生计划于预披露公告发布之日起 15
个交易日后的 6个月内，通过二级市场集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 210,909 股，约占
公司总股本的 0.0143%（若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对减持数量进行
相应调整）。 具体内容详见公司于 2021年 4月 30日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》
《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于公司董事、高级管理人员减持计划的预
披露公告》（公告编号：2021-047）。

2021年 7月 26日，公司收到董事兼高级管理人员邹军先生出具的《关于减持股份及提前终止减
持计划的告知函》，其减持股份数量已过半，同时其根据自身情况决定提前终止本次减持计划，现将具
体情况公告如下：

一、股东减持情况
股东名
称 减持方式 减持时间 减持均价 （元 /

股）
减持数量
（股） 占总股本比例（%）

邹军 集中竞价 2021年 7月 26日 93.70 200,000 0.0135

注： 邹军先生本次集中竞价交易减持的股份来源为公司首期限制性股票激励计划授予股份及其
孳生的股份根据相关规定解锁后的无限售条件流通股。

二、股东本次减持前后持股情况

股 东 名
称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

邹军

合计持有股数 843,637 0.0571 643,637 0.0436

其中：有限售条件股份（高管锁定
股） 632,728 0.0428 632,728 0.0428

无限售条件股份 210,909 0.0143 10,909 0.0007

注：上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，系四舍五入原因造成。
三、其他相关说明
1、邹军先生的减持与此前预披露的意向、承诺及减持计划一致，实际减持股份数
量未超过计划减持股份数量。 截至本公告日，邹军先生已提前终止本次减持计划。
邹军先生的减持行为符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市
公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、邹军先生为公司董事兼高级管理人员，不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实
施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理、股权结构及持续经营产生影响。

四、备查文件
1、邹军先生出具的《关于减持股份及提前终止减持计划的告知函》。
特此公告。

天齐锂业股份有限公司董事会
二〇二一年七月二十七日

股票代码：002466 股票简称：天齐锂业 公告编号：2021-068

天齐锂业股份有限公司
股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、 股票交易异常波动情况
天齐锂业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股票（股票代码：002466，股票简称：天齐锂

业）于 2021年 7月 22日、2021年 7月 23 日、2021 年 7 月 26 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值